食安検発第０５１５００１号

平成 ２０年 ５月 １５日

各検疫所長 殿

食品安全部企画情報課検疫所業務管理室長

（ 公 印 省 略 ）

平成２０年度輸入食品等モニタリング計画の実施について（一部改正）

標記については、平成２０年３月３１日付け食安輸発第０３３１００４号により

平成２０年度輸入食品等モニタリング計画が示されたところであり、その実施にあ

たり併せて平成２０年３月３１日付け食安検発第０３３１００１号（以下「管理室

長通知」という ）を通知したところですが、今般、平成２０年５月９日付け食安輸。

発第０５０９００５号「モニタリング検査の実施について（インドネシア産切り身

まぐろ 」により通知され、当該検査については、成田空港検疫所検査課及び関西空）

港検疫所検査課において実施することといたしました。

ついては、管理室長通知の別紙３を別添のとおり改正したので、ご了知の上、対

応方よろしくお願いします。